
d) Méritos (Max 

2 puntos)

e) Entrevista 

personal 

(Max 50 

puntos)

f) Fuerzas 

Armadas

g) 

Discapacida

d

h) Deportista Calificado
a.
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ta c.2 Experiencia 

general en el 

sector publico 

o privado. 

Corresponde 

0.20 puntos por 

mes acreditado 

(máximo a 

considerar 50 

meses)

c.3 

Experiencia 

especifica 

como 

personal de 

vigilancia y 

seguridad. 

Corresponde 

0.20 puntos 

por mes 

acreditado. 

Máximo 

considerar 50 

meses.

d.1 

Resoluciones de 

felicitaciones 

del Minedu, 

DRE, GEREDU, 

UGEL, 

Municipalidad 

provincial o 

distrital 

(Referido al 

cargo), 01 Punto 

por cada 

Resolución, 

máximo hasta 2 

puntos

e.1 

Conocimient

o con 

referencia al 

puesto al 

cargo que 

postula

f.1 

Corresponde 

10% del 

puntaje 

preliminar 

con 

acreditación.

g.1 

Correspond

e 15% del 

puntaje 

preliminar 

con 

acreditación 

con 

acreditación 

del 

CONADIS.

H.1. 20% A los postulantes que hayan 

participado en juegos olímpicos o 

campeonatos Mundiales y se ubiquen en los 

cinco primeros puestos  16% A los postulantes 

que hayan participado en juegos deportivos 

panamericanos  o campeonatos federados 

panamericanos y se ubiquen en los tres 

primeros puestos. 12%a los postulantes que 

hayan participado en juegos deportivos 

sudamericanos o campamentos federados 

sudamericanos y que hayan obtenido medallas 

de otro o plata. 8% A los postulantes que 

hayan obtenido medalla de bronce en juegos 

deportivos  sudamericanos o participado. 4% 

medalla de bronce en juegos deportivos 

Bolivarianos.

10 9 8 7 10 10 2 50 10% 15%

1 ALEJANDRO JORGE PACHAVILCA SUMIRE 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

2 FELIMON ROCA CCUNO 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

3 OLIVIA IRENE PINEDA AGUILAR 7 14 2 SI 26
4 MARCELINO ACHAHUANCO FERNANDEZ 7 12 10 SI 32
5 JANE HUAYTAPUMA AQUINO 7 10 10 SI 30
6 BERTHA VIRGINIA COAQUIRA PAMPA 9 7 12 14 2 47
7 JORGE EVERLIN CHOQUEVILCA QUISPE 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

8 EDGAR CHINO MAMANI 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

9 IGNACIO BUSTAMANTE HUILLCA 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

10 LIDIA HUALLPA TAPARA 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

11 ALBERTO YUCRA QUISPE 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

12 NOEMI HUAHUARUNTA ROQUE 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

13 ROXANA CURI PALOMINO 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

14 LEOPOLDO CHOQUE HUANACO 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

15 WILBER HUAYLLANI QUISPE 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

16 ROMULO ALFREDO TTITO TUNQUI 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

17 TIBURCIO AURELIO TAPIA SULLCARANA 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

18 FRANCISCA VERONICA ESQUIVEL ESQUIVEL 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

19 SIMEON CHOQUEHUANCA AYALA 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

20 RONALDO QUISPE MEZA 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

21 CARMEN ROSA PINTO GUERRA 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

22 BROCELIO HUILLCA HANCCO 0 0 0 7 10 10 0 27
23 YENY SANKA AGUILAR 0 9 0 0 10 14 0 35
24 GRIMALDINA HANCCO QUISPE 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

25 ALBERTO VALENTIN SUNI CCASA NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

26 YOLA PUMACAJIA CONDORI NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

27 EDWIN FREDY MIOTA HUAYTA NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS 

28 CRISPIN CHINO QUISPE 9 7 10 16 SI 45
29 ADRIAN TAIRO PUMA 9 7 10 16 SI 45
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RESULTADO PRELIMINARES (Personal de Mantenimiento)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°001-2025

PUNTAJE PRELIMINAR
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Observaciones

(Orden de prelación)

b.1 Cursos, 

capacitaciones 

formación en 

medidas de 

seguridad y/o 

resguardo y otros 

relacionados al 

cargo al que postula 

realizado en los 

últimos 5 años con 

mínimo 12 horas(1 

punto por 

certificación)

Puntaje: 3

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación Académica 

(Max 17 puntos)

b) Capacitaciones 

(Max 3 puntos)

c) Experiencia Laboral (Max 28 

puntos)
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